

PREFEITURA DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO

Estado do Espírito Santo

Conceição do Castelo - ES, 04 de dezembro de 2023

OF. GAB/PMCC nº. 838/2023. Ao: Excelentíssimo Senhor, ROBERTO PESSIN DESTEFFANI Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

Assunto: Encaminhamento de Resposta ao Pedido de Providência nº 9140/2023.

Prezado,

Venho por meio deste, ENCAMINHAR a resposta ao Pedido de Providência, realizado pela vereadora da Câmara Municipal de Conceição do Castelo nº 9140/2023, a Senhora Andréia Dalbó, conforme documentação, em anexo, enviada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, através do Protocolo GED nº. 12.078/2023.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para elevar meus votos de estima e apreço.



CHRISTIANO SPADETTO Prefeito de Conceição do Castelo/ES **Processo:** 9140/2023

Tipo: Resposta à Pedidos de Providências: 176/2023

Área do Processo: Legislativa Data e Hora: 04/12/2023 11:01:59

Procedência: Christiano Spadetto - Prefeito Municipal **Assunto:** Resposta ao Pedido de Providência de n.º 129/2023, protocolado sob o n.º 9140/2023 de autoria da

Vereadora Andréia Dalbó.



CONCEIÇÃO DO CASTELO – ES SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS



DESPACHO GED N° 12078/2023

Prezada Vereadora Andréia Dalbo

Com relação ao pedido, manutenção de patrolamento e aplicação de Revsol próximo a propriedade da família Págio, sentido ao rio da cobra até o acesso a residência senhor Edmaos págio.

Informo, será atendido com maior brevidade possível, dentro cronograma de atendimento as nossas comunidades rurais.

Vale ressaltar, estamos realizando um trabalho continuo de mehorias nas nossas estradas vicinais por todo Municipio

A Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos agradece a sugestão apresentada, por saber da importância da realização do serviço sugerido para garantir uma melhor trafegabilidade e segurança ao local.

Agradecemos pelo seu contato e pela sua preocupação.

Devolvo os autos ao gabinete do prefeito para que a resposta em questão seja direcionada aCâmara Municipal de Conceição do Castelo/ES

Na oportunidade, renovo meus votos de estima e consideração.

Conceição do Castelo -ES

CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos Portaria Nº

171/2022